Następnie protokoły posiedzeń powiatowych i odezwy nieobecnych właścicieli dóbr złożone zostaną zgromadzeniu pp. marszałków i deputatów, wyznaczonemu na 6go kwietnia i mającemu wyrzec na zasadzie tych danych swe zdanie.

WIADOMOŚCI KRAJOWE.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, w dalszym rozwinięciu de-

cyzji z d. 17 (29) listopada 1855 r. mocą której byłym officerom i wojskowym niższych stopni byłego wojska Polskiego, którzy od czasu rokosz 1830 r. nie ściągali na siebie pod względem politycznym żadnych zarzutów i którzy oprócz pobieranego wsparcia dożywotniego, przy podszłym wieku i obciążeniu familją, nie mają żadnego innego sposobu utrzymania, wsparcie takowe powiększone zostało tym, którzy pobierają do rs.

lub też ażeby im pieniądze takowe zwrócono.

Magistrat miasta Warszawy.—Instrukcja o probierzu stu miarowym do mierzenia tegości spirytusowych, przez Kom. R. S. W. i D. wydana a przez Radę administracyjną Królestwa pod d. 10 (22) lutego 1842 r. zatwierdzona, w oddziale III określającym obowiązki urzędu cechującego, w § 14 stanowi między innymi: „Dla uniknienia trudności jaka przy sprawdzaniu (probierzy) w zachowaniu zupełnej ścisłości, zachodzić może w punktach wyższych, wyłącznie punktu 78, różnica na podwójną grubość kreski na